
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 

Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 

                   Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

Decreto del Direttore n. 19 del 16 aprile 2024 

Oggetto: proroga della validità della Short List per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo da 

attivare per l’Ufficio di Produzione, ai sensi dell’art. 8 del Bando - pubblicato con Decreto n. 9 del 15 febbraio 

2023, per specifiche esigenze di organizzazione delle attività del Conservatorio di Siena. 

VISTO il DD n.9 del 15 febbraio 2023 con il quale veniva indetta una procedura di valutazione 

comparativa pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo da attivare per le 

esigenze della produzione e organizzazione delle attività nel Conservatorio “Rinaldo Franci” di 

Siena; 

VISTO  il DD n.15 del 3 aprile 2023 con il quale si costituiva idonea Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle candidature pervenute;  

VISTO  il verbale della citata Commissione e il relativo D.D. n. 16 del 15 aprile 2023, il quale pubblicava 

e approvava l’individuazione dei candidati idonei per la Short List al fine di conferire eventuali 

incarichi di lavoro autonomo da attivare per le esigenze di produzione e organizzazione delle 

attività nel Conservatorio di Siena; 

VISTA la specifica esigenza di organizzazione delle attività di produzione del Conservatorio per l’anno 

accademico in corso, prevista anche all’art. 8 del Bando per la formazione della Short List; 

CONSTATATA la regolarità di detti atti; 

PRESO ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto 

DECRETA 

la proroga della validità della Short List in oggetto, per ulteriori 12 mesi, come previsto dall’art. 8 del Bando (D.D. 

n. 9 del 15 febbraio 2023). Si specifica che, a tal fine, la short list costituisce parte integrante del presente Decreto. 

Il Presidente può procedere alle rettifiche di eventuali errori materiali anche d’ufficio, in sede di autotutela, senza 

alcuna comunicazione diretta agli interessati. 

 

Siena, 16 aprile 2024         Il Direttore 

M° Matteo Fossi 

 

ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA DIREZIONE - 0000019 - 16/04/2024 - UNICO - I



Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

 
 
Decreto del Direttore n. 16 del 5 aprile 2023 

Oggetto: pubblicazione della short list per il conferimento di incarico di lavoro autonomo da attivare 

per le esigenze di produzione e organizzazione delle attività nel Conservatorio di Siena 

IL DIRETTORE 

VISTO il DD n.9 del 15 febbraio 2023 con il quale veniva indetta una procedura 

di valutazione comparativa pubblica per il conferimento di n. 1 incarico 

di lavoro autonomo da attivare per le esigenze della produzione e 

organizzazione delle attività nel Conservatorio “Rinaldo Franci” di 

Siena; 

VISTO il DD n.15 del 3 aprile 2023; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

l’approvazione della short list in oggetto, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente elenco di idoneità può essere prodotto reclamo al 

Presidente dell’Istituto avverso errori materiali od omissioni. Il Presidente può procedere alle 

rettifiche di eventuali errori materiali anche d’ufficio, in sede di autotutela, senza alcuna 

comunicazione diretta agli interessati. 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA GIUDIZIO SINTETICO 

GRASSI FRANCESCO 06-08-1993 Pienamente rispondente 

 

 

Siena, 5 aprile 2023         Il Direttore 

M° Matteo Fossi 

 

ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA DIREZIONE - 0000019 - 16/04/2024 - UNICO - I

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

